

DATE: 3/17/20222
CONTRACT #: D7POC386
TIP#: N/A
WBS #: 7BPR.100111, 7BPR.101711, 7BPR.104111, 7BPR.106811, 7BPR.107911, 7BPR.200111, 7BPR.201711,
7BPR.204111, 7BPR.206811, 7BPR.207911
COUNTY: Div 7 All; Alamance, Orange, Guilford, Rockingham, Caswell
DESCRIPTION: Repair of Bridge Joints As Needed

Line Item #	Item #	Section	Item Description	Amount	Unit	Baxley Construction Company Inc. 2805 Green Road, Suite 100 Raleigh, NC 27616		Applied Polymerics Inc. 131 St. James Way Mount Airy, NC 27030	
						Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount
1	10	SP	Evazote Expansion Joint Replacement	2,750	LF	\$ 40.00	\$ 110,000.00	\$ 44.00	\$ 121,000.00
2	20	SP	Silicone Exp Joint Replacement 1"-2"	2,000	LF	\$ 40.00	\$ 80,000.00	\$ 36.00	\$ 72,000.00
3	30	SP	Silicone Exp Joint Replacement < 1"	1,000	LF	\$ 35.00	\$ 35,000.00	\$ 34.00	\$ 34,000.00
4	40	SP	Silicone Exp Joint Replacement > 2"	1,000	LF	\$ 42.50	\$ 42,500.00	\$ 40.00	\$ 40,000.00
5	50	SP	Asphalt Joint Repair 18"-24" Wide w/ Plate	1,000	CF	\$ 300.00	\$ 300,000.00	\$ 390.00	\$ 390,000.00
6	60	SP	Concrete/Asphalt Repair	200	CF	\$ 275.00	\$ 55,000.00	\$ 243.20	\$ 48,640.00
7	70	SP	Joint Repair w/ Elastomeric Concrete	750	CF	\$ 450.00	\$ 337,500.00	\$ 586.00	\$ 439,500.00
8	80	SP	Temp Shoulder Closure	20	EA	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00
9	90	SP	Temp Lane Closure (2-Lane, 2-Way)	50	EA	\$ 2,500.00	\$ 125,000.00	\$ 930.00	\$ 46,500.00
10	100	SP	Temp Lane Closure (Multi-Lane)	50	EA	\$ 2,500.00	\$ 125,000.00	\$ 1,900.00	\$ 95,000.00
11	110	SP	Lane Closure Shift (Multi-Lane)	50	EA	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00
12	120	SP	Nighttime Temp Lane Closure (2-Lane, 2-Way)	25	EA	\$ 2,500.00	\$ 62,500.00	\$ 750.00	\$ 18,750.00
13	130	SP	Nighttime Temp Lane Closure (Multi-Lane)	120	EA	\$ 2,500.00	\$ 300,000.00	\$ 2,500.00	\$ 300,000.00
14	140	SP	Nighttime Lane Closure Shift (Multi-Lane)	60	EA	\$ 250.00	\$ 15,000.00	\$ 100.00	\$ 6,000.00
							\$ 1,602,000.00		\$ 1,621,390.00